



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
Περιφέρεια ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Εργο ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ Δ.Ε.ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Προυπ 58.999,99 Ευρώ

(με Φ.Π.Α. 24 %)

Πηγή

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Χρήση 2018

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

| α/α | Εργασία | Αριθμός Τιμολογίου | Κωδικός Αναθεώρησης | Είδος Μονάδας | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας | Δαπάνη |
|-----|---------|-----------------------|------------------------|------------------|----------|-----------------|--------|
|-----|---------|-----------------------|------------------------|------------------|----------|-----------------|--------|

Ομάδα ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΔΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ

| | | | | | | | |
|---|--|-----|----------|----|----------|------|----------|
| 1 | ΤΟΜΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΣΦΑΛΤΟΚΟΠΤΗ (ΟΔΟΔ1) | 1.1 | ΟΙΚ2269Α | m | 133,00 | 1,00 | 133,00 |
| 2 | ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΓΑΙΩΔΕΣ- ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ (ΟΔΟΑ2*) | 1.2 | ΟΔΟ1123Α | m3 | 2.250,00 | 0,70 | 1.575,00 |
| 3 | ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΓΑΙΩΔΕΣ- ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ, ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΑΣΦΑΛΤΟΤΑΠΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΤΡΩΣΕΩΝ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΜΕ ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΟΡΙΟΥ ΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΕΚΣΚΑΦΩΝ (ΟΔΟΑ2.1*) | 1.3 | ΟΔΟ1123Α | m3 | 600,00 | 1,60 | 960,00 |
| 4 | ΕΚΣΚΑΦΗ ΘΕΜΕΛΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΤΑΦΡΩΝ ΠΛΑΤΟΥΣ έως 5,00 m (ΟΔΟΒ1*) | 1.4 | ΟΔΟ2151 | m3 | 180,00 | 4,00 | 720,00 |

| α/α | Εργασία | Αριθμός Τιμολογίου | Κωδικός Αναθεώρησης | Είδος Μονάδας | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας | Δαπάνη |
|--|--|--------------------|---------------------|---------------|----------|--------------|------------------|
| 5 | ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΜΟΡΦΩΣΗ ΤΑΦΡΟΥ ΤΡΙΓΩΝΙΚΗΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ Ή ΤΑΦΡΟΥ ΕΡΕΙΣΜΑΤΟΣ, ΣΕ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΕΔΑΦΟΣ (ΟΔΟΑ14) | 1.5 | ΟΔΟ1310 | m | 700,00 | 0,65 | 455,00 |
| 6 | Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου (ΟΙΚ20.20*) | 1.6 | ΟΙΚ2162 | m3 | 250,00 | 15,70 | 3.925,00 |
| 7 | ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΧΩΜΑΤΩΝ (ΟΔΟΑ20) | 1.7 | ΟΔΟ1530 | m3 | 600,00 | 1,05 | 630,00 |
| 8 | Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C (ΟΔΟΒ30.3) | 1.8 | ΥΔΡ7018 | Kgr | 600,00 | 1,15 | 690,00 |
| 9 | Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15 (ΟΔΟΒ29.2.2) | 1.9 | ΟΔΟ2531 | m3 | 24,00 | 89,80 | 2.155,20 |
| 10 | Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 (ΥΔΡ9.10.4) | 1.1 0 | ΥΔΡ6327 | m3 | 229,90 | 82,00 | 18.851,80 |
| 11 | Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916, ονομαστικής διαμέτρου D200 mm (ΥΔΡ12.1.1.1) | 1.1 1 | ΥΔΡ6551.1 | m | 130,00 | 14,40 | 1.872,00 |
| 12 | Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916, ονομαστικής διαμέτρου D300 mm (ΥΔΡ12.1.1.2) | 1.1 2 | ΥΔΡ6551.2 | m | 70,00 | 22,70 | 1.589,00 |
| 13 | Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής, εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο (ΥΔΡ11.2.4) | 1.1 3 | ΥΔΡ6752 | Kgr | 448,66 | 2,90 | 1.301,11 |
| 14 | Σύνδεση αγωγού εξόδου φρεατίου υδροσυλλογής με το δίκτυο όμβριων (ΥΔΡ16.1) | 1.1 4 | ΥΔΡ6744 | τεμαχ | 2,00 | 103,00 | 206,00 |
| Άθροισμα ομάδας ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΔΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ | | | | | | | 35.063,11 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Άθροισμα εργασιών | 35.063,11 |
| Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 % | 6.311,36 |
| Σύνολο | 41.374,47 |
| Απρόβλεπτα 15 % | 6.206,17 |
| Αναθεωρήσεις | - |

| | |
|----------------------------------|------------------|
| Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ | 47.580,64 |
| Φ.Π.Α. 24 % | 11.419,35 |
| Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ | 58.999,99 |
| Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ | - |
| ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ | 58.999,99 |

ΕΛΕΧΘΗΚΕ
ΛΕΥΚΑΔΑ -05-2018
Ο Πρ/νος Τμήματος

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΛΕΥΚΑΔΑ -05-2018
Ο Δ.Τ.Υ.Δ.Λ.

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΝΥΔΡΙ 07-5-2018
Ο Μελετητής

ΒΡΑΧΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Πολιτικός Μηχανικός

ΑΡΕΘΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
Χημικός - Πολιτικός Μηχανικός

ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
Πολιτικός Μηχανικός